RESOLUÇÃO 01/2025

 "CONCESSÃO DE TÍTULO DE ATLETA
BENEMÉRITO
Concede ao associado Antonio Manssur Filho, da
Seção de Biathlon/Triathlon, o título de Atleta
Benemérito.”

Processo CD-03/2015.

O CONSELHO DELIBERATIVO do ESPORTE CLUBE PINHEIROS, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VI, do Art. 45 do Estatuto Social,
combinado com o inciso VI, do Art. 76, do Regulamento Geral,

RESOLVE

APROVAR proposição substitutiva formulada por trinta e sete Conselheiras e
Conselheiros, concedendo ao associado ANTONIO MANSSUR FILHO, da Seção de
Biathlon/Triathlon, o título de Atleta Benemérito.

766ª Reunião Extraordinária
Sala das Sessões, 27 de janeiro de 2025.

GUILHERME DOMINGUES DE CASTRO REIS
Presidente do Conselho Deliberativo

ALESSANDRA PINHEIRO FACHADA BONILHA
Primeira Secretária do Conselho Deliberativo

mlf

	RESOLVE
	ALESSANDRA PINHEIRO FACHADA BONILHA
	Primeira Secretária do Conselho Deliberativo